[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №2
Председателю Комиссии по землепользованию и застройке
                                                                            от____________________________________________
                                                                                                                                                   (ФИО)

                                                                                                   Документ, удостоверяющий личность:
                                                                                                    ______________________________________________
        (вид документа, серия, номер)
______________________________________________
              (кем, когда выдан)

______________________________________________
                     (почтовый адрес)
______________________________________________
                   (телефон)
______________________________________________
             (электронная почта)
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: P0045]	На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с ___________________________________________________________________
(указывается обоснование заявленных требований, предусмотренных данной статьей)
прошу рассмотреть возможность предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  расположенного по адресу:___________________________________________________________________
(указываются кадастровый номер и адрес)
в части ___________________________________________________________________
(указываются запрашиваемые отклонения от предельных параметров разрешенного строительства. реконструкции объекта капитального строительства)

Данное разрешение необходимо для __________________________________________
(цель предоставления разрешения с указанием наименования объекта капитального строительства)
[bookmark: redstr164]Оплату расходов, связанных с проведением процедуры общественных обсуждений или публичных слушаний гарантирую(ем).

К заявлению прилагаются следующие документы: (в соответствии с перечнем).
1.________________________________________________________________________2.________________________________________________________________________3.________________________________________________________________________

Подпись _______________________/_________________________
                                                                   (расшифровка подписи)
Дата _____________________